PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29 » ноября 2021г.

	№ 21 / 137 -5

	г. Торжок

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования  городской округ город Торжок Тверской области

На основании заявлений Макаровой О.В. от 23.11.2021, Выжимовой О.В от 23.11.2021,  Романец Н.И. от 23.11.2021, Суровцевой И.А. от 23.11.2021, Литвиновой И.Ю. от 23.11.2021, Осина П.К. от 23.11.2021о зачислении в резерв составов участковых комиссий города Торжка, ранее включенных в составы участковых комиссий на основании пунктов 1.1, 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», но выбывших из их составов соответственно в связи с истечением срока полномочий участковой комиссии и либо до окончания срока полномочий этой комиссии в связи с истечением срока, установленного ТИК, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015  № 286/1680-6 ), пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 06  декабря  2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на  сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Алексееву Г.А.
	           Председатель
 территориальной избирательной

   комиссии  города Торжка
	Г.А. Алексеева

	            Секретарь

 территориальной избирательной        комиссии города Торжка
	Т.В. Бурсова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Торжка

	от «29»  ноября  2021 года
№ 21/137-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий для территориальной  избирательной комиссии в целом
Территориальная избирательная комиссия города Торжка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1
	Макарова Ольга Валерьевна
	23.02.1981
	Местным политическим советом г. Торжок местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Выжимова Ольга Викторовна
	25.05.1975
	Местным политическим советом г. Торжок местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Романец Наталья Ивановна
	13.12.1990
	Местным политическим советом г. Торжок местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Суровцева Ирина Александровна
	28.09.1967
	Местным политическим советом г. Торжок местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Литвинова Ирина Юрьевна
	12.05.1982
	Местным политическим советом г. Торжок местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Осин Павел Клавдиевич
	10.09.1982
	Местным политическим советом г. Торжок местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»